

# 中科院成都信息技术股份有限公司

## 公司章程修正案

中科院成都信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 29 日召开第三届董事会第二十二次会议审议通过了《关于公司<章程修正案>的议案》。

根据本公司业务发展的实际需要，建议增加经营范围、变更注册地址、注册资本及股份总数，并对公司《章程》的相应条款做如下修改：

条款序号	修订前	修订后
第五条	公司住所： <del>成都高新区天晖路360号晶科1号大厦18栋1803室</del>	公司住所：四川天府新区兴隆街道科智路1369号
第六条	公司注册资本为人民币18,000万元。	公司注册资本为人民币18,890.3321万元。
第十四条	经依法登记，公司的经营范围为：以计算机软件为重点的电子信息技术领域相关产品开发、生产（生产行业另设分支机构或另择经营地经营）、销售、服务；计算机应用与计算机通讯系统工程设计及实施；信息技术咨询服务；计算机及网络通讯设备、电子设备及元器件、计算机软硬件产品代理；人工智能公共服务平台；人工智能基础资源与技术平台；人工智能行业应用系统；人工智能理论与算法软件开发；人工智能应用软件开发；智能工程的开发、运用、咨询服务，智能化管理系统开发应用；新兴软件及服务；无人机、智能飞行器技术服务相关业务；涉密计算机系统集成（凭资质许可证在有效期内经营）；建筑智能化工程设计、施工（凭资质证在有效期内经营）；安防工程设计、施工（凭资质证在有效期内经营）；电子工程安装、通信线路和设备安装（凭资质证在有效期内经营）；仪器仪表、教学模具的技术服务；房屋租赁；货物及技术进出口；	经依法登记，公司的经营范围为：以计算机软件为重点的电子信息技术领域相关产品开发、生产（生产行业另设分支机构或另择经营地经营）、销售、服务；计算机应用与计算机通讯系统工程设计及实施；信息技术咨询服务；计算机及网络通讯设备、电子设备及元器件、计算机软硬件及产品代理；人工智能公共服务平台；人工智能基础资源与技术平台；人工智能行业应用系统；人工智能理论与算法软件开发；人工智能应用软件开发；智能工程的开发、运用、咨询服务；智能化管理系统开发应用；新兴软件及服务；无人机、智能飞行器技术服务；涉密计算机系统集成（凭资质许可证在有效期内经营）；建筑智能化工程设计、施工（凭资质证在有效期内经营）；安防工程设计、施工（凭资质证在有效期内经营）；电子工程安装、通信线路和设备安装（凭资质证在有效期内经营）；仪器仪表、教学模具的技术服务；房屋租赁；货物及技术进出口； <b>音视频系统</b>

	(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。	<b>的设计、研发、生产、销售、施工与服务;</b> (依法须经批准的项目、经相关部门批准后方可开展经营活动)
第二十条	公司股份总数为18000万股,均为普通股; <del>公司可依法发行普通股和优先股。</del>	<b>公司股份总数为 18,890.3321 万股,均为普通股;公司可依法发行普通股和优先股。</b>

除以上条款外,《公司章程》其他条款及内容不变。本次修订尚需提交公司股东大会审议。

中科院成都信息技术股份有限公司

董事会

2021年12月29日